平成27年2月5日
各  位

会 社 名      栗田工業株式会社
代表者名     代表取締役社長 中井  稔之

 （コード：6370 東証第1部）
問合せ先      総務部長    武藤  幸彦

 （TEL 03‐6743‐5011）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社はこのたび、株主優待制度導入10年を迎え、より一層株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとと

もに、当社株式への投資の魅力を高め、株主様に当社株式をより多く、また、より長期に保有していただ

くことを目的として、現行の株主優待制度を下記のとおり変更（拡充）することといたしましたので

お知らせいたします。

記

１．株主優待制度
（１）対象となる株主様

  平成27年から、毎年3月31日（基準日）現在の当社株主名簿に記録され、100株以上の株式を

ご所有いただいている株主様を対象といたします。

（２）変更内容                                （下線太字は変更部分）
 現 行 変更後

優待品       所有株式数  贈呈数  所有株式数 贈呈数

「水のクリタの

うまい水」

100株以上   1,000株未満 １セット 100株以上   1,000株未満 １セット

1,000株以上  10,000株未満 ２セット 1,000株以上   5,000株未満 ３セット

10,000株以上 ６セット 5,000株以上 ６セット

※「水のクリタのうまい水」１セットの内容は、「ミネラル100」1.5ℓ ×6パック、「ミネラル200」
 1.5ℓ ×6パックとなります。

（３）贈呈時期

現行どおり毎年1回、6月初旬にお申込みハガキをお送りいたします 。

２．長期保有優遇制度（新設）
（１）対象となる株主様

平成27年から、毎年9月30日（基準日）現在の当社株主名簿に記録され、3年以上継続して1,000
株以上の株式をご所有いただいている株主様を対象といたします。

（２）制度内容

優待品 保有年数 所有株式数 贈呈数

「水のクリタのうまい水」 3年以上※
1,000株以上  5,000株未満 １セット

5,000株以上 ２セット

※ 保有年数3年以上継続とは、9月30日（基準日）において、毎年9月30日および3月31日の
当社株主名簿に、同一の株主番号で7回以上連続して記録されていることといたします。

（３）贈呈時期

  毎年1回、11月下旬に中間配当金のお知らせの書類と併せてお申込みハガキをお送りいたします。

以 上